
 
UCHWAŁA NR 50/2024 

UNIWERSYTECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wyniku wyborów kandydata na Dziekana 

Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego  

na kadencję 2024-2028  
 

Na podstawie § 55 ust. 4 pkt 10, w związku z § 111 uchwały Nr 102/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Wrocławskiego (z późniejszymi zmianami) Uniwersytecka Komisja Wyborcza 

postanawia, co następuje:  
  

§ 1 
Po zapoznaniu się z dokumentacją wyborczą dotyczącą wyborów przeprowadzonych w dniu 

21 maja 2024 r. przez Komisję Wyborczą Wydziału Biotechnologii, Uniwersytecka Komisja 

Wyborcza stwierdza, że Wydziałowe Kolegium Elektorów Wydziału Biotechnologii  

w głosowaniu Nr 1 wybrało prof. dr hab. Dorotę Nowak na kandydatkę na Dziekana 

Wydziału Biotechnologii na kadencję 2024-2028.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

dr hab. Jacek Kaczor 

 
 


